
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 
EIRELI

 050 07.626.776/0001-60 180,00 88,00 Não

2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 013 19.316.524/0001-14 183,00 93,00 Sim

3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  045 37.182.085/0001-86 180,00 94,95 Sim

4 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  024 78.688.660/0001-02 184,00 97,00 Sim

5 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 005 39.707.683/0001-57 100,00 100,00 Sim

6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 056 30.881.804/0001-08 183,99 183,90 Sim

7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 017 10.462.477/0001-42 184,00 184,00 Sim

8 MUNIZ & ROCHA LTDA  071 03.919.932/0001-20 184,00 184,00 Sim

9 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  067 10.474.392/0001-84 184,00 184,00 Sim

10 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 058 83.157.032/0001-22 184,00 184,00 Não

11 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  083 10.566.711/0001-81 184,00 184,00 Sim

12 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  006 41.944.789/0001-16 184,00 184,00 Sim

13 MEDMAX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
E SIMILARES EIRELI ME

 078 07.760.277/0003-23 277,63 277,63 Não

14 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  091 00.802.002/0001-02 328,21 328,21 Não

15 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  035 82.478.140/0001-34 1.390,00 1.390,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Oxímetro pediatrico da ponta do dedo SPO2, óximetro de pulso, monitor de frequencia. Medida partir de 7 mm de largura 
de dedo.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 1.760,00

Marca: IMDK Modelo: C101A2

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 
EIRELI

 038 07.626.776/0001-60 260,00 217,00 Não

2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 062 19.316.524/0001-14 264,00 234,00 Sim

3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 011 30.881.804/0001-08 264,00 259,89 Sim

4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 051 25.463.374/0001-74 265,00 259,90 Não

5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  010 00.802.002/0001-02 265,00 265,00 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  066 82.478.140/0001-34 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0247160 Válvula Reguladora para Cilindro com Fluxometro de Oxigênio  Metal cromado com filtro de bronze 
sintetizado.  - Escala de pressão do manômetro: 0 à 31,5 Mpa (0 à 315 Kgf/cm²) - Corpo: Latão cromado - Conexões de entrada e 
saída: Latão cromado - Manômetro: Aço com pintura epóxi - Saída do gás calibrado: 3,5 + 0,3 Kgf/cm² para entrada de 100 Kgf/ cm² - 
Conexões de entrada e saída, conforme as normas ABNT Para segurança, recomenda-se a verificação da calibração no mínimo 1 
vez ao ano. Altura 13 cm Largura 6 cm Profundidade 17 cm, Peso 0,751 Kg 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 4.340,00

Marca: JG MORIYA Modelo: 200.413

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALINE WOLF DOS SANTOS  031 31.158.552/0001-56 10,60 4,99 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  077 04.664.811/0001-48 10,16 5,00 Sim

3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 023 25.463.374/0001-74 10,60 6,70 Não

4 DIGITO INFORMÁTICA  048 00.061.511/0001-13 10,50 10,50 Sim

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 028 10.462.477/0001-42 10,60 10,60 Sim

6 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  082 10.474.392/0001-84 10,60 10,60 Sim

7 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 022 17.992.596/0001-56 10,60 10,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Frasco de aproximadamente 300 ml com válvula pump parra álcool em gel
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 499,00

Marca: embtol Modelo: embatol

LOTE 4 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 
EIRELI

 003 07.626.776/0001-60 31,00 18,00 Não

2 MUNIZ & ROCHA LTDA  023 03.919.932/0001-20 31,46 18,97 Sim

3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  009 01.733.345/0001-17 31,46 19,99 Não

4 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 036 32.635.445/0001-34 31,46 20,55 Sim

5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 052 25.463.374/0001-74 31,46 22,80 Não

6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 027 30.881.804/0001-08 31,45 24,89 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  076 82.478.140/0001-34 31,46 25,99 Sim

8 PETINELI DISTRIBUIDORA DE MAT MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

 012 74.913.278/0001-96 31,46 31,46 Não

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 025 10.462.477/0001-42 31,46 31,46 Sim

10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  061 00.802.002/0001-02 31,46 31,46 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0454574 Máscara de alta concentração, completa com reservatório e tubo extensor, permitindo a alta concentração de 
oxigênio proporcionando qualidade no recebimento de oxigênio e conforto  ao paciente. Itens que acompanha: Máscara para 
nebulização - Tamanho adulto  - 1,5 metros de mangueira - 01 Bolsa reservatório - 01 Elástico para fixação da máscara 
Quantidade: 560 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 10.080,00

Marca: COMPOWER Modelo: CP332001

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  052 10.641.724/0001-78 100,00 62,00 Sim

2 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  044 09.505.300/0001-05 174,00 63,00 Sim

3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 
EIRELI

 078 07.626.776/0001-60 170,00 71,00 Não

4 S.V. BRAGA IMPORTADORA  018 30.888.187/0001-72 174,00 74,98 Sim

5 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  082 37.182.085/0001-86 174,00 79,95 Sim

6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 075 25.463.374/0001-74 174,00 82,90 Não

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  069 41.944.789/0001-16 174,00 88,99 Sim

8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  046 47.063.094/0001-01 174,00 89,00 Sim

9 MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
EIRELI ME

 028 27.330.244/0001-99 174,00 93,15 Sim

10 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 084 19.316.524/0001-14 170,00 99,00 Sim

11 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 056 39.707.683/0001-57 100,00 100,00 Sim

12 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 009 83.157.032/0001-22 174,00 132,00 Não

13 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 
VESTUARIO LTDA

 068 35.927.779/0001-70 139,90 139,90 Sim

14 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 093 32.635.445/0001-34 174,00 150,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0438089 Termômetro digital infravermelho sem contato. Especificações: exatidão: +ou-0,3ºc; display de vidro lcd 3 1/2 
com iluminação; distância do alvo: 3 cm à 15 cm. Leitura em até 5 segundos. pilha e ou bateria. Garantia minima de 12 (doze) meses 
o produto deverá possuir registro na anvisa ou atender as normas constantes na rdc 379/2020 que trata da   autorização para 
comercialização do produto para enfrentamento da covid.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 620,00

Marca: HAWKMED Modelo: 
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15 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  074 82.478.140/0001-34 174,00 164,00 Sim

16 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  090 00.802.002/0001-02 164,10 164,10 Não

17 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 091 34.922.825/0001-85 170,00 170,00 Sim

18 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

 032 04.880.586/0001-87 173,99 173,99 Sim

19 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 029 17.992.596/0001-56 173,99 173,99 Sim

20 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  058 29.426.310/0001-54 174,00 174,00 Sim

21 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 066 10.462.477/0001-42 174,00 174,00 Sim

22 MUNIZ & ROCHA LTDA  034 03.919.932/0001-20 174,00 174,00 Sim

23 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  094 10.566.711/0001-81 174,00 174,00 Sim

24 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  083 27.455.068/0001-11 174,00 174,00 Sim

25 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  019 78.688.660/0001-02 174,00 174,00 Sim

26 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  077 10.474.392/0001-84 174,00 174,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  072 41.944.789/0001-16 17,55 8,09 Sim

2 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 005 32.635.445/0001-34 17,00 8,80 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  092 82.478.140/0001-34 17,55 9,89 Sim

4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 058 30.881.804/0001-08 17,00 10,75 Sim

5 S.V. BRAGA IMPORTADORA  009 30.888.187/0001-72 17,55 11,06 Sim

6 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  011 29.426.310/0001-54 17,55 12,16 Sim

7 ALINE WOLF DOS SANTOS  060 31.158.552/0001-56 17,55 12,50 Sim

8 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 043 25.463.374/0001-74 17,55 13,75 Não

9 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  063 09.505.300/0001-05 17,55 13,86 Sim

10 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 032 83.157.032/0001-22 17,55 14,20 Não

11 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  086 47.063.094/0001-01 17,55 14,99 Sim

12 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 040 17.992.596/0001-56 17,55 17,55 Sim

13 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  053 00.802.002/0001-02 17,55 17,55 Não

14 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  018 27.455.068/0001-11 17,55 17,55 Sim

15 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  076 10.474.392/0001-84 17,55 17,55 Sim

16 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  029 78.688.660/0001-02 17,55 17,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: BR0269943 Álcool em gel 70°, 1 litros sem fragrância
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,09 Valor Total: 4.045,00

Marca: DEXTER Modelo: GEL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  007 01.733.345/0001-17 17,55 7,68 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 069 39.707.683/0001-57 20,00 8,99 Sim

2 DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA  005 34.440.014/0001-48 20,00 9,00 Sim

3 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
LTDA

 024 12.095.582/0001-16 21,50 9,50 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  071 23.829.339/0001-09 21,57 9,82 Sim

5 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP  032 21.008.058/0001-51 21,57 10,19 Sim

6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 020 25.463.374/0001-74 21,57 10,28 Não

7 C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  021 10.641.724/0001-78 18,00 10,29 Sim

8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  074 01.733.345/0001-17 21,57 10,56 Não

9 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 031 03.652.030/0003-32 15,00 11,40 Não

10 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  058 26.729.755/0001-15 21,57 12,01 Sim

11 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 009 30.881.804/0001-08 21,00 12,75 Sim

12 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  082 36.327.075/0001-29 21,57 12,80 Sim

13 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  089 09.505.300/0001-05 21,57 13,44 Sim

14 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  095 29.426.310/0001-54 21,57 14,01 Sim

15 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 045 05.264.280/0001-69 21,57 16,08 Sim

16 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 
LTDA

 067 04.886.103/0001-51 21,57 16,20 Não

17 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 054 32.635.445/0001-34 21,50 16,25 Sim

18 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 077 83.157.032/0001-22 21,57 16,42 Não

19 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
SEGURANÇA

 076 36.532.868/0001-80 21,57 17,25 Sim

20 MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
EIRELI ME

 004 27.330.244/0001-99 21,57 18,20 Sim

21 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  068 82.478.140/0001-34 21,57 19,99 Sim

22 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA

 063 38.049.999/0001-36 21,00 21,00 Sim

23 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 039 34.922.825/0001-85 21,00 21,00 Sim

24 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  070 27.455.068/0001-11 21,50 21,50 Sim

25 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

 016 04.880.586/0001-87 21,56 21,56 Sim

26 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 051 17.992.596/0001-56 21,56 21,56 Sim

27 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 008 10.462.477/0001-42 21,57 21,57 Sim

28 DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA

 007 35.630.905/0001-20 21,57 21,57 Sim

29 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  099 19.611.064/0001-57 21,57 21,57 Sim

30 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  013 10.474.392/0001-84 21,57 21,57 Sim

31 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  055 41.944.789/0001-16 21,57 21,57 Sim

32 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  027 00.802.002/0001-02 21,57 21,57 Não

33 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  022 78.688.660/0001-02 21,57 21,57 Sim

34 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  003 47.063.094/0001-01 21,57 21,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BR0279581 Máscara descartável cirúrgica branca tripla. cor branca; com elástico; filtragem tripla; atóxica; hipoalérgica; 
100% polipropileno; não estéril; não inflamável; embalagem com 50 unidades
Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 5.394,00

Marca: olimed Modelo: olimed 
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35 ALINE WOLF DOS SANTOS  090 31.158.552/0001-56 21,57 21,57 Sim

36 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  080 10.566.711/0001-81 21,57 21,57 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  008 41.944.789/0001-16 9,81 4,50 Sim

2 ALINE WOLF DOS SANTOS  024 31.158.552/0001-56 9,81 4,59 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  017 04.664.811/0001-48 9,81 5,00 Sim

4 DIGITO INFORMÁTICA  035 00.061.511/0001-13 9,50 9,50 Sim

5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  087 10.474.392/0001-84 9,81 9,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Borrifador de aproximadamente 220 ml em pet transparente
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 225,00

Marca: EMBRAGEL Modelo: 220 ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 020 39.707.683/0001-57 3,80 1,75 Sim

2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  022 38.259.748/0001-86 3,79 1,80 Sim

3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 027 25.463.374/0001-74 3,80 1,89 Não

4 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  035 78.688.660/0001-02 3,80 2,15 Sim

5 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 038 32.635.445/0001-34 3,80 2,19 Sim

6 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  016 09.505.300/0001-05 3,80 2,31 Sim

7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  080 01.733.345/0001-17 3,80 2,52 Não

8 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
SEGURANÇA

 019 36.532.868/0001-80 3,80 2,60 Sim

9 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 010 05.264.280/0001-69 3,80 2,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0313379 Mascara Hospitalar n95 pff2 Branca 10.02 MH Tecido exterior não tecido spunbond dos principais materiais, 
tecido não tecido fundido com filtragem eficaz de bactérias e tecido não tecido spunbond interior. O filtro de máscara é feito em 
estrutura 3d, o que garante espaço suficiente para a respiração e se encaixa perfeitamente com o contorno do rosto para oferecer 
proteção completa. 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 875,00

Marca: ss Modelo: ss
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10 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 044 03.652.030/0003-32 3,80 3,00 Não

11 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA

 052 38.049.999/0001-36 3,39 3,39 Sim

12 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 081 34.922.825/0001-85 3,70 3,70 Sim

13 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

 060 04.880.586/0001-87 3,79 3,79 Sim

14 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  055 27.455.068/0001-11 3,80 3,80 Sim

15 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  096 10.474.392/0001-84 3,80 3,80 Sim

16 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  064 26.729.755/0001-15 3,80 3,80 Sim

17 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  029 19.611.064/0001-57 3,80 3,80 Sim

18 DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA

 054 35.630.905/0001-20 3,80 3,80 Sim

19 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  041 10.566.711/0001-81 3,80 3,80 Sim

20 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  089 00.802.002/0001-02 3,80 3,80 Não

21 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 050 17.992.596/0001-56 3,80 3,80 Sim

22 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  065 47.063.094/0001-01 3,80 3,80 Sim

23 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 074 10.462.477/0001-42 3,80 3,80 Sim

24 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  057 41.944.789/0001-16 3,80 3,80 Sim

25 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  021 82.478.140/0001-34 27,00 27,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  030 10.641.724/0001-78 110,00 62,40 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  054 41.944.789/0001-16 128,00 62,43 Sim

3 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
LTDA

 034 12.095.582/0001-16 125,00 63,00 Sim

4 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 
EIRELI

 019 07.626.776/0001-60 120,00 67,00 Não

5 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  087 37.182.085/0001-86 128,00 86,45 Sim

6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  033 01.733.345/0001-17 128,00 88,10 Não

7 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  063 29.426.310/0001-54 128,00 93,40 Sim

8 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 027 83.157.032/0001-22 128,00 95,14 Não

9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  074 47.063.094/0001-01 128,00 97,00 Sim

10 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 018 39.707.683/0001-57 100,00 100,00 Sim

11 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 015 25.463.374/0001-74 128,00 117,00 Não

12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  080 82.478.140/0001-34 128,00 119,99 Sim

13 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 031 05.264.280/0001-69 128,00 125,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Oximetro Digital Medidor de Saturação de Oxigênio no Sangue De dedo.   Oxímetro de pulso  Faixa de medição Spo2: 0% 
~ 100% (a resolução é de 1%) Precisão 70% -100%: ± 2%, abaixo de 70% não especificado Sensor óptico Luz vermelha 
(comprimento de onda é 660nm) Infravermelho (comprimento de onda é 880nm) Parâmetro de pulso: Faixa de medição: 30bpm-
250bpm (a resolução é de 1 bpm) Precisão: ± 2 bpm ou ± 2% selecione mais alto Intensidade do pulso: Faixa: exibição contínua de 
gráfico de barras, exibição superior indica o pulso mais forte  Resultados do teste: 5S Desligamento automático: 8S Baterias: 2 * AAA 
 incluídas  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 62,40 Valor Total: 3.120,00

Marca: PULSE OXIMETER Modelo: 
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14 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

 021 04.880.586/0001-87 127,99 127,99 Sim

15 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  014 27.455.068/0001-11 128,00 128,00 Sim

16 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  013 10.474.392/0001-84 128,00 128,00 Sim

17 MUNIZ & ROCHA LTDA  001 03.919.932/0001-20 128,00 128,00 Sim

18 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  051 78.688.660/0001-02 128,00 128,00 Sim

19 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  029 10.566.711/0001-81 128,00 128,00 Sim

20 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 011 10.462.477/0001-42 128,00 128,00 Sim

21 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  004 00.802.002/0001-02 128,00 128,00 Não

22 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 064 19.316.524/0001-14 150,00 150,00 Sim

23 MEDMAX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
E SIMILARES EIRELI ME

 099 07.760.277/0003-23 282,90 282,90 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 063 83.157.032/0001-22 23,00 16,42 Não

2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 090 17.992.596/0001-56 23,00 19,98 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  086 82.478.140/0001-34 23,00 21,70 Sim

4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  006 00.802.002/0001-02 23,00 23,00 Não

5 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  054 78.688.660/0001-02 23,00 23,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  092 10.474.392/0001-84 23,00 16,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BR0375837 Luva plástica descartável em polietileno de alta densidade, com espessura de 0,02 micra, individual, estéril, 
ambidestra, transparente Pode ser armazenada em temperatura até 30 graus pacote com 100 unidades
Quantidade: 150 Valor Unit.: 16,42 Valor Total: 2.463,00

Marca: Luplast Modelo: Descartável

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0279515 Escalpe Descartável  Tubo translúcido com 30 cm de comprimento e uma agulha com bisel trifacetado e asas 
(dispositivo para auxílio à venopuntura)  PVC   23G – 7. (Azul)  Caixa com 100 unidades Conector fêmea tipo Luer 6% fabricado em 
ABS. Composição: tubo: Cloreto de Polivinila (PVC). Agulha: Aço inoxidável 304. Asa: Cloreto de Polivinila (PVC) com cores que 
identificam o calibre. Protetor de Agulha: Polietileno (PE). Conector Fêmea tipo luer 6%: Acrilonitrila Butadieno Estireno (ABS) por ser 
mais resistente 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,22 Valor Total: 220,00

Marca: LABOR IMPORT Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 056 32.635.445/0001-34 0,45 0,22 Sim

2 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 024 05.264.280/0001-69 0,45 0,39 Sim

3 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 087 83.157.032/0001-22 0,45 0,40 Não

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  090 82.478.140/0001-34 0,45 0,44 Sim

5 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  084 47.063.094/0001-01 0,45 0,45 Sim

6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  099 00.802.002/0001-02 0,45 0,45 Não

7 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  097 78.688.660/0001-02 0,45 0,45 Sim

8 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  011 10.474.392/0001-84 0,45 0,45 Sim

9 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  031 10.566.711/0001-81 0,45 0,45 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 029 03.652.030/0003-32 0,23 0,19 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES

 017 32.635.445/0001-34 0,43 0,25 Sim

2 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 032 05.264.280/0001-69 0,45 0,38 Sim

3 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 020 83.157.032/0001-22 0,43 0,39 Não

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  042 82.478.140/0001-34 0,43 0,42 Sim

5 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  093 78.688.660/0001-02 0,43 0,43 Sim

6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  046 47.063.094/0001-01 0,43 0,43 Sim

7 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  008 10.566.711/0001-81 0,43 0,43 Sim

8 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  004 10.474.392/0001-84 0,43 0,43 Sim

9 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  034 00.802.002/0001-02 0,43 0,43 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 049 03.652.030/0003-32 0,23 0,19 Não

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: BR0437169 Escalpes Descartável um tubo translúcido com 30 cm de comprimento e uma agulha com bisel trifacetado e 
asas (dispositivo para auxílio à venopuntura) em PVC   25G. (laranja) Caixa com 100 unidades Possui ainda um conector fêmea tipo 
Luer 6% fabricado em ABS. Composição: Tubo: Cloreto de Polivinila (PVC). Agulha: Aço inoxidável 304. Asa: Cloreto de Polivinila 
(PVC) com cores que identificam o calibre. Protetor de Agulha: Polietileno (PE). Conector Fêmea tipo luer 6%: Acrilonitrila Butadieno 
Estireno (ABS) por ser mais resistente 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 125,00

Marca: LABOR IMPORT Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA  047 66.000.787/0001-08 312,00 171,00 Não

2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 003 39.707.683/0001-57 312,00 180,00 Sim

3 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  097 19.458.719/0002-80 312,00 189,99 Sim

4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  083 47.063.094/0001-01 312,00 209,00 Sim

5 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 
LTDA

 077 04.886.103/0001-51 312,00 210,00 Não

6 EMPORIO MEDICO COMERCIO DE PRODUTOS 
CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA

 071 04.008.658/0001-09 312,00 233,00 Não

7 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 094 25.463.374/0001-74 312,00 235,30 Não

8 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  081 11.308.834/0001-85 300,00 237,50 Não

9 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  032 01.733.345/0001-17 312,00 260,00 Não

10 S.V. BRAGA IMPORTADORA  035 30.888.187/0001-72 312,00 262,50 Sim

11 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 006 30.881.804/0001-08 311,90 280,00 Sim

12 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS 
PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP

 019 22.627.453/0001-85 312,00 296,25 Sim

13 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 004 34.922.825/0001-85 310,00 310,00 Sim

14 COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA  091 78.688.660/0001-02 312,00 312,00 Sim

15 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  037 29.426.310/0001-54 312,00 312,00 Sim

16 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  026 10.566.711/0001-81 312,00 312,00 Sim

17 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  036 41.944.789/0001-16 312,00 312,00 Sim

18 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 014 10.462.477/0001-42 312,00 312,00 Sim

19 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  034 82.478.140/0001-34 4.250,00 4.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KIT

Descrição: BR0467660 Teste de anticorpos combinado (IgM/IgG) da COVID-19 IgM/IgG. Metodologia por imunoensaio 
cromatográfico rápido para a detecção qualitativa de anticorpos IgM/IgG ao SARS-CoV-2 no soro humano ou plasma. Aprovado e 
registrado ANVISA e Ministério da Saúde. Kit cm 25 testes envelopados prontos para uso diagnóstico.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 171,00 Valor Total: 7.695,00

Marca: WAMA Modelo: TESTE IMUNO-RÁPIDO 
COVID-19 IGG/IGM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NANOSENS LTDA  007 25.407.581/0001-01 700,00 237,49 Sim

2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  051 11.308.834/0001-85 625,00 237,50 Não

3 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA  067 66.000.787/0001-08 737,00 323,00 Não

4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  050 19.458.719/0002-80 737,00 340,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: BR0467047 Teste para detecção de antígenoss combinados de SARS-CoV-2. Metodologia por imunoensaio 
cromatográfico para a detecção qualitativa em amostras de Swab da nasofaringe de humanos, diagnóstico inicial da infecção. 
Aprovado e registrado ANVISA e Ministério da Saúde. Kit cm 25 testes envelopados prontos contendo Swabs estéreis para uso 
diagnóstico.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 237,49 Valor Total: 4.749,80

Marca: Coris Bioconcept Modelo: COVID-19 Ag Respi Strip
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5 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 040 39.707.683/0001-57 700,00 420,00 Sim

6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  066 47.063.094/0001-01 737,00 430,00 Sim

7 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 
LTDA

 088 04.886.103/0001-51 737,00 455,00 Não

8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  024 01.733.345/0001-17 737,00 462,00 Não

9 EMPORIO MEDICO COMERCIO DE PRODUTOS 
CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA

 076 04.008.658/0001-09 737,00 498,75 Não

10 S.V. BRAGA IMPORTADORA  073 30.888.187/0001-72 737,00 562,50 Sim

11 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

 068 25.463.374/0001-74 737,00 585,00 Não

12 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 059 30.881.804/0001-08 735,00 690,00 Sim

13 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS 
PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP

 010 22.627.453/0001-85 737,00 691,00 Sim

14 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  049 82.478.140/0001-34 737,00 699,99 Sim

15 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 043 34.922.825/0001-85 700,00 700,00 Sim

16 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  037 41.944.789/0001-16 737,00 737,00 Sim

17 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 008 10.462.477/0001-42 737,00 737,00 Sim

18 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  099 10.566.711/0001-81 737,00 737,00 Sim

19 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  082 29.426.310/0001-54 737,00 737,00 Sim

20 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 092 19.316.524/0001-14 1.200,00 1.200,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL LAB DISTRIVUIDORA DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA

 081 32.325.628/0001-53 350,00 158,00 Não

2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 
LTDA

 008 04.886.103/0001-51 350,00 170,00 Não

3 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 027 05.343.029/0001-90 350,00 197,50 Não

4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS LTDA

 041 34.922.825/0001-85 345,00 229,00 Sim

5 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS 
PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP

 040 22.627.453/0001-85 350,00 237,00 Sim

6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI  098 02.472.743/0001-90 350,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS  018 01.733.345/0001-17 350,00 159,00 Não

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO
Mat. Hosp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT

Descrição: Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo antígeno ns1 de dengue vírus, 
método:imunocromatografia, apresentação: teste dengue ns1 mínimo de 20 t. (imunorápido) - Conjunto
Quantidade: 12 Valor Unit.: 158,00 Valor Total: 1.896,00

Marca: Abbott Modelo: 11FK50 Teste rápido Dengue 
NS1
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG
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